
Startzeit Klasse Zielplatte Bahn Zu- u. Vorname Verein 

Herren gelb 1 Aberger Andreas ESC Jochberg

Herren gelb 2 Zelger Martin EV Waidring - Endland

Herren gelb 3 Exenberger Günther EV Kundl

Herren gelb 4 Gaspari Günter EV Waidring - Endland

Herren gelb 5 Hausberger Florian SV Breitenbach

Herren gelb 6 Födermair Heinz EV Waidring - Endland

Herren gelb 7 Ebner Willi EV Hochfilzen

Herren gelb 8 Auberger Werner ESC Jochberg

Startzeit Klasse St.Nr. Bahn Zu- u. Vorname Verein 

Senioren gelb 1 Wörgötter Johann EV Waidring - Endland

Senioren gelb 2 Ascher Siegfried SV Breitenbach

Senioren gelb 3 Inwinkl Anton ESV Erpfendorf

Senioren gelb 4 Margreiter Josef EV Kundl

Seniorinnen grau 5 Eberl Anni EV Kundl

Damen grau 6 Müller Brigitte ESV Erpfendorf

Damen grau 7 Wörgötter Katharina SV Breitenbach

Damen grau 8 Fischlmayr Gabi EV Waidring - Endland

Startzeit Klasse St.Nr. Bahn Zu- u. Vorname Verein 

Senioren gelb 1 Aberger Andreas ESC Jochberg

Senioren gelb 2 Gaspari Günter EV Waidring - Endland

Senioren gelb 3 Margreiter Alois EV Kundl

Senioren gelb 4 Exenberger Günther EV Kundl

Senioren gelb 5 Ebner Willi EV Hochfilzen

Senioren gelb 6 Zelger Martin EV Waidring - Endland

Senioren gelb 7 Födermair Heinz EV Waidring - Endland

Senioren gelb 8 Auberger Werner ESC Jochberg8

Startzeit Klasse St.Nr. Bahn Zu- u. Vorname Verein 

gelb 1

Herren gelb 2 Wörgötter Johann EV Waidring - Endland

Herren gelb 3 Noichl Josef ESC Jochberg

Senioren gelb 4 Eberl Helmut EV Kundl

Seniorinnen grau 5 Fischlmayr Gabi EV Waidring - Endland

Seniorinnen grau 6 Müller Brigitte ESV Erpfendorf

U14m schwarz 7 Hanser Phillip ESV Erpfendorf

U14m schwarz 8 VitzthumAndreas EV Waidring - Endland

Startzeit Klasse St.Nr. Bahn Zu- u. Vorname Verein 

Herren gelb 1 Noichl Christian ESC Jochberg

Herren gelb 2 Lengauer Florian ESV Brandenberg

Herren gelb 3 Margreiter Alois EV Kundl

U19m gelb 4 Messner Luis EV Kundl

U19m gelb 5 Messner Tobias ESV Brandenberg

U19m gelb 6 Burgstaller Elias ESV Brandenberg

U14m schwarz 7 Aberger Dennis EV Waidring - Endland

U14m schwarz 8 Krepper Noha EV Waidring - Endland

Startzeit Klasse St.Nr. Bahn Zu- u. Vorname Verein 

gelb 1

gelb 2

gelb 3

Damen grau 4 Rappold Brigitte EV Kundl

Seniorinnen grau 5 Inwinkl Sieglinde ESV Erpfendorf

U16w grau 6 Zelger Christina EV Waidring - Endland

U14w schwarz 7 Vitzthum Johanna EV Waidring - Endland

U14w schwarz 8 Volstuben Leni EV Waidring - Endland

Startzeit Klasse St.Nr. Bahn Zu- u. Vorname Verein 

gelb 1

U23m gelb 2 Messner Luis EV Kundl

U23m gelb 3 Noichl Christian ESC Jochberg

U23m gelb 4 Lengauer Florian ESV Brandenberg

U16m grau 5 Burgstaller Elias ESV Brandenberg

U16m grau 6 Messner Tobias ESV Brandenberg

U14w schwarz 7 Krepper Johanna EV Waidring - Endland

U14w schwarz 8 Trixl Madeleine EV Waidring - Endland
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Wichtiger Hinweis: Jeder Teilnehmer muß sich selber einen Rückspieler suchen!
Startzeiten können sich geringfügig ändern!

STARTLISTE  BZM-Zielwettbewerb alle Klassen

am 11.08.2024 in der Eisarena Kundl
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